1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 100/2020

São Roque, 4 de maio de 2020.

Prezados (as) Senhores (as),

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar nº 58/2020, de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias,

pelo falecimento do estimado Senhor ROLDÃO PIRES DE OLIVEIRA,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 10ª Sessão Ordinária,

realizada em 04 de maio de 2020.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

À
Família enlutada do estimado Senhor
ROLDÃO PIRES DE OLIVEIRA.
Avenida Monteiro Lobato, nº 73, Vila Junqueira, São Roque-SP. CEP 18136-140

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2020 - 18:35 3977/2020
/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K1E6W7H9E4G9A0Y2
		2020-05-05T17:27:40-0300